
1 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. CALÒ”  

V.le M. D’UNGHERIA N. 86       -        74013 GINOSA (TA) 

tel.+390998245663- E-mail: TAIC82600L@istruzione.it – PEC: TAIC82600L@pec.istruzione.it 
Sito web: www.scuolacalo.edu.it - C.F. 90122060735 

 

 

         Ginosa, data come da protocollo 

 
            Destinatari 

ALBO ON LINE  
AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 
SITO WEB SCUOLA 

 
 
 
OGGETTO : Nomina Responsabile Unico del Procedimento.  
  
Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 

10.2.2 e 10.3.1.  

Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento 

delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza.  

Autorizzazione progetto nota M.I. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 

Codice Progetto: 10.2.2A-FDRPOC-PU-2022-351  

Titolo: "Sulle ali del sapere” 

CUP: B34C22000680001        

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto  l’avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 

l’accoglienza; 

Vista la lettera di Autorizzazione progetto e impegno di spesa, nota M.I. AOOGABMI-53714 del 

21/06/2022;  

Visto  il proprio provvedimento prot. n. 3839 del 04/07/2022 di formale assunzione al Programma 

Annuale 2022 del finanziamento complessivo  di € 69.898,80, con il quale è stato istituito 

l’aggregato di spesa  P02/13 - “Progetti di Socialità, Apprendimenti e Accoglienza” 10.2.2A-FDRPOC-

PU-2022-351 Sulle ali del sapere; 

Vista la delibera del C.d.I. n. 36 del 29/06/2022 con la quale si designa Responsabile Unico del      

Procedimento la Dirigente Scolastica Marianna GALLI;  

Visto l’art. 31 del D. Lgs 50/2016, e dell’art. 5 della L. 241/1990; 

DETERMINA 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli interventi 

relativi al PON - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– 

Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1., strutturato come segue: 

 

 

mailto:TAIC82600L@istruzione.it
mailto:TAIC82600L@pec.istruzione.it




2 

 

 

 

 

 

 

 

  

n. 

 

Titolo Modulo Importo Autorizzato 

1 Percorsi fiabeschi € 4.977,90 

2 Fiabe e paesaggi € 5.082,00 

3 Speaking Situations € 4.977,90 

4 IL NOSTRO ROBOPERSONAGGIO!  € 5.082,00 

5 Amico Mare  € 4.977,90  

6 Scacchi che passione! € 4.977,90 

7 Navigare tra le stelle  € 4.977,90  

8 Fumento digitale € 4.977,90 

9 Il mio Robot preferito  € 4.977,90  

10 Paese che vai ...gioco che inventi  € 4.977,90  

11 Cantiamoci su € 4.977,90 

12 Tutti in coro! € 4.977,90 

13 Benessere con lo Yoga € 4.977,90 

14 Educazione alla Bellezza € 4.977,90 

 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
        Marianna GALLI 

                                                                                                                                                             Documento firmato digitalmente 


		2022-11-11T10:28:34+0100




